МИНИСТЕРСТВО  СЕЛЬСКОГО  ХОЗЯЙСТВА  РФ
------------

ФЕДЕРАЛЬНОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ
--------------------

ГОРСКИЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  АГРАРНЫЙ  УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

г.Владикавказ

от   23 августа 2018г.  № 628/07

О зачислении на 1-й курс для

обучения по программам

магистратуры в ФГБОУ ВО Горский

ГАУ на очную форму обучения на

места финансируемые за счет

средств федерального бюджета.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации", Приказом Министерства образования и науки РФ

от 14 октября 2015 г. № 1147 "Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры", Правилами приѐма в ФГБОУ ВО

Горский ГАУ на обучение по образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2018/19 учебный год и решения приѐмной комиссии ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1-го сентября 2018 г. на первый курс на очную форму обучения по

образовательным программам высшего образования программам магистратуры на места,

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета (с выплатой

государственной стипендии за 1-й семестр 1-го курса), нижепоименованных лиц, успешно

прошедших вступительные испытания и конкурсный отбор и представивших оригиналы

документов об образованиина следующие направления подготовки магистров:

13.04.01 Теплоэнергетика

1.  Гурциев Давид Сосланович 64,7

2.  Туриев Азрат Феликсович 64,6

3.  Шогенов Ислам Заурович 63,0

4.  Годжиева Мадина Константиновна 50,5

5.  Икаев Артур Султанович 36,9

19.04.01 Биотехнология

1.  Темираева Кристина Робертовна 72,0

2.  Кочиева Карина Витальевна 71,8

3.  Хурумова Зара Казбековна 66,9

4.  Бигаева Зарема Александровна 61,9

5.  Баева Кристина Александровна 59,6

6.  Маргиева Зарина Жораевна 54,5

7.  Цуккиева Яна Керменовна 54,3

8.  Гурциев Арсен Асланбекович 44,4

19.04.04 Технология продукции и организация общественного питания

1.  Зокоева Светлана Феликсовна 74,9

2.  Габараева Мадина Феликсовна 71,6

3.  Бясова Алина Муратовна 70,0

4.  Кочиева Мадина Владимировна 64,8

5.  Касаева Стелла Феликсовна 58,0

6.  Беслекоев Георгий Александрович 57,0

7.  Хлоян Нарина Амбарцумовна 48,1

21.04.02 Землеустройство и кадастры

1.  Болотаев Болат Джумберович 51,8

2.  Темираева Орнелла Тамерлановна 51,5

3.  Гармаш Юрий Алексеевич 49,9

4.  Тедеев Алан Муратович 49,2

5.  Кокаев Сергей Валерьевич 39,8

23.04.01 Технология транспортных процессов

1.  Уртаева Оксана Славиковна 58,0

2.  Хубулов Георгий Сергеевич 57,0

3.  Кодзаева Вероника Сергеевна 45,4

4.  Кусов Азамат Таймуразович 44,9

5.  Кодзаева Милана Сергеевна 38,5

23.04.03 Эксплуатация транспортных средств

1.  Томайти Маир Артурович 57,9

2.  Бадриев Марат Владимирович 52,0

3.  Магкеев Вадим Борисович 50,8

4.  Кутателадзе Вячеслав Бадриевич 49,9

5.  Дауров Алексей Маратович 47,4

27.04.01 Стандартизация и метрология

1.  Караева Лариса Валерьевна 72,0

2.  Ордуханян Галина Эдуардовна 59,2

3.  Субботина Александра Игоревна 53,9

4.  Кулумбегов Руслан Васильевич 48,4

5.  Аванесян Артем Александрович 48,3

35.04.04 Агрономия

1.  Царикаев Заурбек Ахсарбекович 67,0

2.  Гояева Стэлла Гочаевна 62,8

3.  Кайтмазов Ахсартаг Казбекович 59,1

4.  Борисов Лев Таймуразович 59,0

5.  Дзедаев Хетаг Тотразович 55,5

6.  Фарниев Александр Юрьевич 54,1

7.  Мильдзихова Ирина Маратовна 53,7

8.  Козырева Зарина Юрьевна 52,0

9.  Хадарцев Алихан Валерьевич 47,1

10.  Кулов Заур Асланбекович 46,4

35.04.06 Агроинженерия (Технические системы в агробизнесе)

1.  Мелкуев Александр Александрович 64,9

2.  Бутхудзе Рамаз Джемалович 57,0

3.  Дзалаев Батраз Зелимович 52,9

4.  Медведев Георгий Гарриевич 50,9

5.  Икаев Давид Альбертович 41,3

35.04.06 Агроинженерия (Электрооборудование и электротехнологии)

1.  Губиев Азамат Вячеславович 65,8

2.  Хасигов Урузмаг Русланович 52,2

3.  Калоев Сармат Альбертович 51,9

4.  Самаров Азрет Олегович 47,2

5.  Умаров Георгий Валерьевич 37,5

36.04.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

1.  Коцоева Элла Сергеевна 66,9

2.  Гулуев Аслан Фахриддинович 62,4

3.  Малкаров Владислав Юрьевич 58,1

4.  Чараева Мария Омаровна 56,3

5.  Кадалаева Кристина Гивиевна 51,8

6.  Кокоева Ася Зауровна 50,0

7.  Зураев Арсен Аркадьевич 48,9

8.  Тулоев Заур Аланович 43,9

36.04.02 Зоотехния

1.  Дудаева Зарина Руслановна 70,0

2.  Кастуева Дина Ахсаровна 70,0

3.  Хугаев Георгий Игорович 70,0

4.  Гаппоев Таймураз Русланович 60,0

5.  Тахохова Диана Георгиевна 59,9

6.  Мецаева Элеонора Владимировна 59,0

7.  Доев Георгий Дзамболатович 58,0

8.  Царикаева Илина Зауровна 47,9